

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

AO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE

PREGÃO PRESENCIAL N°. 11.001/2021- SRP

Data e Hora de Abertura:08h00min do dia 19 de Janeiro de 2021

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO COM ESCOPO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do presente edital

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI .

CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE

EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

BANCO SANTANDER AG 3132 C/C 13009489-7

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	BOLA DE BASQUETE FEMININO - BOLA OFICIAL DE BASQUETE 6,5 FEMININA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB). (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO)	4	UND	STADIUM	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
2	BOLA DE BASQUETE MASCULINA - BOLA OFICIAL DE BASQUETE 7,5 MASCULINA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB). (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO)	4	UND	STADIUM	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
3	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL OFICIAL - BOLA DE CAMPO TAMANHO INFANTIL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CBF) DIÂMETRO 64-66CM PESO: 360-390G.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO)	8	UND	PENALTY	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais



01

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRER DA SILVA -ME
CNPJ: 26.601.949/00-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - BOLA DE CAMPO TAMANHO INFANTIL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CBF) DIÂMETRO 64-66CM PESO: 410-450G. (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	80	UND	PENALTY	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 13.600,00	treze mil e seiscentos reais
5	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE SOCIETY TAMANHO OFICIAL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CEF) DIÂMETRO 68- 59CM PESO 425-450G.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	12	UND	PENALTY	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
6	BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 11 OFICIAL- BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 11 OFICIAL TAMANHO MIRIM APROVADO PELA (CBFS). (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	8	UND	STADIUM	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
7	BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 OFICIAL - BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL APROVADA PELA (CBFS). (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	8	UND	STADIUM	R\$ 301,99	trezentos e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.415,92	dois mil, quatrocentos e quinze reais e noventa e dois centavos
8	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL - BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL ADUTO MAX 500 APROVADA PELA (CBFS).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	80	UND	PENALTY	R\$ 383,00	trezentos e oitenta e três reais	R\$ 30.640,00	trinta mil, seiscentos e quarenta reais
9	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL -TAMANHO INFANTIL, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	4	UND	PENALTY	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
10	BOLA DE HANDEBOL H2L - ULTRA GRIP, TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	12	UND	PENALTY	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais	R\$ 5.160,00	cinco mil, cento e sessenta reais
11	BOLA DE HANDEBOL H3L, MASCULINA E APROVADA PELA CBHB E PELA IHF. CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	12	UND	PENALTY	R\$ 466,00	quatrocentos e sessenta e seis reais	R\$ 5.592,00	cinco mil, quinhentos e noventa e dois reais



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

12	BOLA PARA VÔLEI ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE VÔLEI MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA DIÂMETRO: 65-67CM E PESO: 260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	16	UND	PENALTY	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais	R\$ 5.568,00	cinco mil, quinhentos e sessenta e oito reais	
13	BOLA PARA VÔLEI ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE VÔLEI MATRIZADA, COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA DIÂMETRO: 65-67CM E PESO: 260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	8	UND	PENALTY	R\$ 655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 5.240,00	cinco mil, duzentos e quarenta reais	
setenta e sete mil, trezentos e quinze reais e noventa e dois centavos								R\$ 77.315,92	LOTE 01-A

LOTE 01-B: RESERVADO A ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	BOLA DE BASQUETE FEMININO - BOLA OFICIAL DE BASQUETE 6,5 FEMININA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB). (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	1	UND	STADIUM	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
2	BOLA DE BASQUETE MASCULINA - BOLA OFICIAL DE BASQUETE 7,5 MASCULINA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	1	UND	STADIUM	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 90,00	noventa reais
3	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL OFICIAL - BOLA DE CAMPO TAMANHO INFANTIL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CBF) DIÂMETRO 64-66CM PESO: 360-390G.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	2	UND	PENALTY	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPOOFICIAL - BOLA DE CAMPO TAMANHO INFANTIL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CBF) DIÂMETRO 64-66CM PESO: 410-450G. (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	20	UND	PENALTY	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
5	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE SOCIETY TAMANHO OFICIAL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CEF) DIÂMETRO 68- 59CM PESO 425-450G.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	3	UND	PENALTY	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
6	BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 11 OFICIAL- BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 11 OFICIAL TAMANHO MIRIM APROVADO PELA (CBFS). (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	2	UND	STADIUM	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
7	BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 OFICIAL - BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL APROVADA PELA (CBFS). (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	2	UND	STADIUM	R\$ 301,99	trezentos e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 603,98	seiscentos e três reais e noventa e oito centavos
8	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL - BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIALADUTO MAX 500 APROVADA PELA (CBFS).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	20	UND	PENALTY	R\$ 383,00	trezentos e oitenta e três reais	R\$ 7.660,00	sete mil, seiscentos e sessenta reais
9	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL -TAMANHO INFANTIL, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	1	UND	PENALTY	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
10	BOLA DE HANDEBOL H2L - ULTRA GRIP, TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	3	UND	PENALTY	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais	R\$ 1.290,00	mil duzentos e noventa reais
11	BOLA DE HANDEBOL H3L, MASCULINA E APROVADA PELA CBHB E PELA IHF. CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	3	UND	PENALTY	R\$ 466,00	quatrocentos e sessenta e seis reais	R\$ 1.398,00	mil trezentos e noventa e oito reais



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT	
12	BOLA PARA VÔLEI ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE VÔLEI MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA DIÂMETRO: 65-67CM E PESO: 260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO)	4	UND	PENALTY	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais	R\$ 1.392,00	mil trezentos e noventa e dois reais	
13	BOLA PARA VÔLEI ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE VÔLEI MATRIZADA, COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA DIÂMETRO: 65-67CM E PESO: 260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO)	2	UND	PENALTY	R\$ 655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.310,00	mil trezentos e dez reais	
dezenove mil, trezentos e vinte e oito reais e oito centavos								R\$ 19.328,98	LOTE 01-B

LOTE 02-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	ANTENAS PARA REDE VOLEIBOL - MATERIAL PARA REDE DE VOLEI EM MATERIAL DE FIBRA DE VIDRO E TAMANHO OFICIAL.	16	PAR	ZONA LIVRE	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 3.024,00	três mil e vinte e quatro reais
2	REDE PARA TRAVES DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL - REDE PARA TRAVE TAMANHO OFICIAL, EM FIO SEDA 4MM COM PROTEÇÃO UV.	16	PAR	JR REDES	R\$ 463,90	quatrocentos e sessenta e três reais e noventa centavos	R\$ 7.422,40	sete mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
3	REDE PARA VOLEIBOL TAMANHO OFICIAL - REDE CONFECCIONADA EM NYLON, REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS DE ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO.	16	UND	JR REDES	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
5	REDES PARA BASQUETE OFICIAL - SEDA 4, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIETILENO (SEDA), DE ALTA RESISTÊNCIA. MALHA DE 7,0CM.	12	PAR	JR REDES	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 629,40	seiscentos e vinte e nove reais e quarenta centavos
6	REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL TAM. OFICIAL - REDES PARA TRAVES DE FUTEBOL TAMANHO OFICIAL, EM FIO 4MM COM PROTEÇÃO UV.	40	PAR	JR REDES	R\$ 835,00	oitocentos e trinta e cinco reais	R\$ 33.400,00	trinta e três mil e quatrocentos reais



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

7	REDE EM PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM UV MALHA 10CM - REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL E QUADRAS POLIESPORTIVA MALHA DE 10CM.	7200	MT	JR REDES	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 100.080,00	cem mil e oitenta reais
	cento e cinquenta e um mil, oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos				R\$ 151.835,80			LOTE 02-A

LOTE 02-B: RESERVADO A ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	ANTENAS PARA REDE VOLEIBOL - ANTENAS PARA REDE DE VOLEI EM MATERIAL DE FIBRA DE VIDRO E TAMANHO OFICIAL.	4	PAR	ZONA LIVRE	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
2	REDE PARA TRAVES DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL - REDE PARA TRAVE TAMANHO OFICIAL, EM FIO SEDA 4MM COM PROTEÇÃO UV.	4	PAR	JR REDES	R\$ 463,90	quatrocentos e sessenta e três reais e noventa centavos	R\$ 1.855,60	mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
3	REDE PARA VOLEIBOL TAMANHO OFICIAL - REDE CONFECCIONADA EM NYLON, REFORCADA NA BORDA COM 4 LONAS DE ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO.	4	UND	JR REDES	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.820,00	mil oitocentos e vinte reais
5	REDES PARA BASQUETE OFICIAL - SEDA 4, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIETILENO (SEDA), DE ALTA RESISTÊNCIA. MALHA DE 7,0CM.	3	PAR	JR REDES	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 157,35	cento e cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos
6	REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL TAM. OFICIAL - REDES PARA TRAVES DE FUTEBOL TAMANHO OFICIAL, EM FIO 4MM COM PROTEÇÃO UV.	10	PAR	JR REDES	R\$ 835,00	oitocentos e trinta e cinco reais	R\$ 8.350,00	oito mil, trezentos e cinquenta reais
7	REDE EM PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM UV MALHA 10CM - REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL E QUADRAS POLIESPORTIVA MALHA DE 10CM.	1800	MT	JR REDES	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 25.020,00	vinte e cinco mil e vinte reais
	trinta e sete mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e cinco centavos				R\$ 37.958,95			LOTE 02-B

LOTE 03-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	QUADRA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI DE PRAIA - FAIXA DE DEMARCAÇÃO DE SETOR DE QUEDA. FEITA DE MATERIAL SINTÉTICO IMPERMEÁVEL COM 5CM DE LARGURA. DESENVOLVIDA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA CBAT.	4	UND	MASTER	R\$ 693,66	seiscentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.774,64	dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
2	TRAVE DE FUTSAL c Trave para Futsal oficial confeccionada em tubo redondo em aço carbono diâmetro de 3" pol. com dimensões de 3 x 2 m, desmontável com requadro inteiriço em tubo de 1" pol. Pintura epóxi.	16	PAR	COLMEIA	R\$ 5.510,00	cinco mil, quinhentos e dez reais	R\$ 88.160,00	oitenta e oito mil, cento e sessenta reais
3	QUADRA DE MARCAÇÃO DE FUTEBOL DE AREIA OFICIAL - FITAS CONFECCIONADAS EM NYLON E FIXADORES DE FERRO: O KIT, CONTÉM 2 FITAS EM NYLON DE 23,80M, 1 FITA DE 12,8M E 4 FITAS DE 8,2M POR 6CM, NAS CORES: AZUL E BRANCO E 10 FIXADORES DE FERRO. GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	4	UND	MASTER	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
4	BANDEIRA PARA AUXILIAR ARBITRO DE FUTEBOL ARBITRAGEM - 01 Par de Bandeira de nylon laranja e amarela fluorescente, cabo de PVC de 54cm com empunhadura emborrachada. Dimensões bandeira: 45 x 37 cm, peso de 67 gramas cada bandeira. Ideal para sinalizar quando há infração de impedimento ou saída de bola pelas linhas laterais e de fundos em partidas de futebol e outros esportes de quadra ou campo.	12	PAR	GENIALTEK	R\$ 269,99	duzentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.239,88	três mil, duzentos e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos
5	TRAVE OFICIAL DE HANDEBOL MONTÁVEL - TRAVE OU BALIZA DE HANDEBOL OFICIAL COM TUBO QUADRADO 8 COM 3,20MX2,10M.	1	PARES	COLMEIA	R\$ 4.905,00	quatro mil, novecentos e cinco reais	R\$ 4.905,00	quatro mil, novecentos e cinco reais
6	POSTE PARA VOLEIBOL OFICIAL - POSTE PARA VOLEIBOL OFICIAL FEDERADO CONFECCIONADO EM TUBO DE 3 POLEGADAS CHAPA 11 EM AÇO COM BUCHAS E CREMALHEIRAS EM FERRO FUNDIDO, PINTURA EPOXI. EMBALAGEM 280X19X18CM COM TAMANHO REGULÁVEL DE 2,15MA 2,43. PONTEIRA DE POSTE EM METAL GALVANIZADO.	4	PARES	COLMEIA	R\$ 2.055,00	dois mil e cinquenta e cinco reais	R\$ 8.220,00	oito mil, duzentos e vinte reais



140

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.947/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT	
7	TRAVE PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - TRAVE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO, CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO CARBONO, COM 4 GALVANIZADA COM REQUADRO INTERIÇO EM TUBO DE 3 COM DIMENSÃO OFICIAL DE 7,32MX2,44M MODELO MONOBLOCO E PINTURA ESPECIAL EM ESMALTE PU ANTI FERRUGEM COM BASE DE APOIO A SUPERFÍCIE, PROVIDOS DE GANCHO PARA FIXAÇÃO DE REDE E ARMAÇÃO PARA SUSTENTAÇÃO E CAIMENTO DA REDE.	16	PARES	COLMEIA	R\$ 10.590,00	dez mil, quinhentos e noventa reais	R\$ 169.440,00	cento e sessenta e nove mil, quatrocentos e quarenta reais	
duzentos e oitenta mil, duzentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos								R\$ 280.219,52	LOTE 03-A

LOTE 03-B: RESERVADO A ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	QUADRA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI DE PRAIA - FAIXA DE DEMARCAÇÃO DE SETOR DE QUEDA. FEITA DE MATERIAL SINTÉTICO IMPERMEÁVEL COM 5CM DE LARGURA. DESENVOLVIDA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA CBAT.	1	UND	MASTER	R\$ 693,66	seiscentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 693,66	seiscentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos
2	TRAVE DE FUTSAL c Trave para Futsal oficial confeccionada em tubo redondo em aço carbono diâmetro de 3" pol. com dimensões de 3 x 2 m, desmontável com requadro interiço em tubo de 1" pol. Pintura epóxi.	4	PAR	COLMEIA	R\$ 5.510,00	cinco mil, quinhentos e dez reais	R\$ 22.040,00	vinte e dois mil e quarenta reais
3	QUADRA DE MARCAÇÃO DE FUTEBOL DE AREIA OFICIAL - FITAS CONFECCIONADAS EM NYLON E FIXADORES DE FERRO; O KIT, CONTÉM 2 FITAS EM NYLON DE 23,80M, 1 FITA DE 12,8M E 4 FITAS DE 8,2M POR 6CM, NAS CORES: AZUL E BRANCO E 10 FIXADORES DE FERRO.GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	1	UND	MASTER	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
4	BANDEIRA PARA AUXILIAR ÁRBITRO DE FUTEBOL ARBITRAGEM - 01 Par de Bandeira de nylon laranja e amarela fluorescente, cabo de PVC de 54cm com empunhadura emborrachada. Dimensões bandeira: 45 x 37 cm, peso de 67 gramas cada bandeira. Ideal para sinalizar quando	3	PAR	GENIALTEK	R\$ 269,99	duzentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 809,97	oitocentos e nove reais e noventa e sete centavos



10 ✓

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRO DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

há infração de impedimento ou saída de bola pelas linhas laterais e de fundos em partidas de futebol e outros esportes de quadra ou campo.																						
5	TRAVE OFICIAL DE HANDEBOL MONTÁVEL - TRAVE OU BALIZA DE HANDEBOL OFICIAL COM TUBO QUADRADO 8 COM 3,20MX2,10M.	1	PARES	COLMEIA	R\$ 4.905,00	quatro mil, novecentos e cinco reais	R\$ 4.905,00	quatro mil, novecentos e cinco reais														
6	POSTE PARA VOLEIBOL OFICIAL - POSTE PARA VOLEIBOL OFICIAL FEDERADO CONFECCIONADO EM TUBO DE 3 POLEGADAS CHAPA 11 EM AÇO COM BUCHAS E CREMALHEIRAS EM FERRO FUNDIDO, PINTURA EPOXI. EMBALAGEM 280X19X18CM COM TAMANHO REGULÁVEL DE 2,15MA 2,43.. PONTEIRA DE POSTE EM METAL GALVANIZADO.	1	PARES	COLMEIA	R\$ 2.055,00	dois mil e cinquenta e cinco reais	R\$ 2.055,00	dois mil e cinquenta e cinco reais														
7	TRAVE PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - TRAVE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO, CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO CARBONO, COM 4 GALVANIZADA COM REQUADRO INTEIRIÇO EM TUBO DE 3 COM DIMENSÃO OFICIAL DE 7,32MX2,44M MODELO MONOBLOCO E PINTURA ESPECIAL EM ESMALTE PU ANTI FERRUGEM COM BASE DE APOIO A SUPERFICIE, PROVIDOS DE GANCHO PARA FIXAÇÃO DE REDE E ARMAÇÃO PARA SUSTENTAÇÃO E CAIMENTO DA REDE.	4	PARES	COLMEIA	R\$ 10.590,00	dez mil, quinhentos e noventa reais	R\$ 42.360,00	quarenta e dois mil, trezentos e sessenta reais														
							R\$ 73.733,63															LOTE 03-B

LOTE 04-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT	



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRER DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

1	<p>CONJUNTO ESPORTIVO COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES, CONFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADO. GOLA EM RIBANA 100% POLIESTER NA COR VERMELHA MEDINDO 3CM DE ALTURA. PUNHO EM RIBANA 100% POLIESTER NA COR VERMELHA MEDINDO 3CM DE ALTURA. INSERIR NUMERAÇÃO NA FRENTE E NA COSTA. INSERIR NO PEITO ESQUERDO ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NA COSTA, NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER O NOME DO ATLETA. ELASTICO DE 40MM NO COS REBATIDO COM 4 AGULHAS, CORDÃO INTERNO. INSERIR NUMERAÇÃO NA PERNA ESQUERDA. TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA</p>	32	CONJUNTO	FAIR PLAY	R\$ 1.368,00	mil trezentos e sessenta e oito reais	R\$ 43.776,00	quarenta e três mil, setecentos e setenta e seis reais
---	---	----	----------	-----------	--------------	---------------------------------------	---------------	--



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRER DA SILVA -ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT	
2	MEIÃO ESPORTIVO - MEIÃO ESPORTIVO, TORNOZELOS E PÉS ATUALHADOS. COLETE ESPORTIVO DUPLA FACE CONFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER. (CORES VARIADAS). VIES COM 20MM CONTORNANDO TODA A EXTENSÃO DO COLETE REBATIDO COM 3 COSTURAS. ELASTICO NA COR BRANCA NAS LATERAIS MEDINDO 30MM. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. INSERIR NO CENTRO NA ALTURA DO PEITO ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA A SUA EXTENSÃO, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 10CM DE COMPRIMENTO POR 14,5CM DE ALTURA.	240	PARES	FAIR PLAY	R\$	17,00	dezesete reais	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais
3	COLETE ESPORTIVO DUPLA FACE CONFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER. (CORES VARIADAS). VIES COM 20MM CONTORNANDO TODA A EXTENSÃO DO COLETE REBATIDO COM 3 COSTURAS. ELASTICO NA COR BRANCA NAS LATERAIS MEDINDO 30MM. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. INSERIR NO CENTRO NA ALTURA DO PEITO ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA A SUA EXTENSÃO, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 10CM DE COMPRIMENTO POR 14,5CM DE ALTURA.	800	UNID	FAIR PLAY	R\$	45,20	quarenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 36.160,00	trinta e seis mil, cento e sessenta reais
4	KIT UNIFORME PARA ARBITRO - CONTENDO UM KIT COM CAMISA E CALÇÃO EM COR DIVERSA, MATERIAL EM 100% POLIESTER, COM MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E SEM ZIPER NA BLUSA, E CONTENDO NO CALÇÃO QUARTRO BOLSOS E SEM ZIPER. PODENDO SER NAS DIMENSÕES A CAMISA: P: 72 x 53 cm M: 74 x 55 cm G: 76 x 57 cm GG: 78 x 59 cm E CALÇÃO: P: 44 x 38 cm M: 46 x 40 cm G: 48 x 42 cm GG: 50 x 44 cm	40	UNID	FAIR PLAY	R\$	593,88	quinhentos e noventa e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 23.755,20	vinte e três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
5	SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO - SACOLÃO CONFECCIONADO COM POLIETILENO, COM ALÇAS E ZIPER NA COR PRETA. (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	8	UNID	R7SPORTES	R\$	125,90	cento e vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.007,20	mil e sete reais e vinte centavos
cento e oito mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos								R\$ 108.778,40	LOTE 04-A

LOTE 04-B: RESERVADO A ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
cento e oito mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos								



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

1	<p>CONJUNTO ESPORTIVO COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES, CONFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADO. GOLA EM RIBANA 100% POLIESTER NA COR VERMELHA MEDINDO 3CM DE ALTURA. PUNHO EM RIBANA 100% POLIESTER NA COR VERMELHA MEDINDO 3CM DE ALTURA. INSERIR NUMERAÇÃO NA FRENTE E NA COSTA. INSERIR NO PEITO ESQUERDO ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NA COSTA, NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER O NOME DO ATLETA. ELASTICO DE 40MM NO COS REBATIDO COM 4 AGULHAS. CORDÃO INTERNO. INSERIR NUMERAÇÃO NA PERNAS ESQUERDA. INSERIR NA PERNAS DIREITA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA</p>	8	CONJUNTO	FAIR PLAY	R\$ 1.368,00	mil trezentos e sessenta e oito reais	R\$ 10.944,00	dez mil, novecentos e quarenta e quatro reais
---	--	---	----------	-----------	--------------	---------------------------------------	---------------	---

Handwritten signature



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRER DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	R\$	dezesete reais	R\$	17,00	R\$	1.020,00	mil e vinte reais
2	MEIÃO ESPORTIVO - MEIÃO ESPORTIVO, TORNOZELOS E PÉS ATUALHADOS. COLETE ESPORTIVO DUPLA FACE CONFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER. (CORES VARIADAS). VIES COM 20MM CONTORNANDO TODA A EXTENSÃO DO COLETE REBATIDO COM 3 COSTURAS. ELASTICO NA COR BRANCA NAS LATERAIS MEDINDO 30MM. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. INSERIR NO CENTRO NA ALTURA DO PEITO ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA A SUA EXTENSÃO, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 10CM DE COMPRIMENTO POR 14,5CM DE ALTURA.	60	PARES	FAIR PLAY	R\$	17,00	R\$	1.020,00	dezesete reais	R\$	17,00	R\$	1.020,00	mil e vinte reais
3	KIT UNIFORME PARA ARBITRO - CONTENDO UM KIT COM CAMISA E CALÇÃO EM COR DIVERSA. MATERIAL EM 100% POLIESTER, COM MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E SEM ZIPER NA BLUSA, E CONTENDO NO CALÇÃO QUARTRO BOLSOS E SEM ZIPER. PODENDO SER NAS DIMENSOES A CAMISA: P: 72 x 53 cm M: 74 x 55 cm G: 76 x 57 cm GG: 78 x 59 cm E CALÇÃO: P: 44 x 38 cm M: 46 x 40 cm G: 48 x 42 cm GG: 50 x 44 cm	200	UNID	FAIR PLAY	R\$	45,20	R\$	9.040,00	quarenta e cinco reais e vinte centavos	R\$	45,20	R\$	9.040,00	nove mil e quarenta reais
4	SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO - SACOLÃO CONFECCIONADO COM POLIETILENO, COM ALÇAS E ZIPER NA COR PRETA. (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	10	UNID	FAIR PLAY	R\$	593,88	R\$	5.938,80	quinhentos e noventa e três reais e oitenta e oito centavos	R\$	593,88	R\$	5.938,80	cinco mil, novecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
5	SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO - SACOLÃO CONFECCIONADO COM POLIETILENO, COM ALÇAS E ZIPER NA COR PRETA. (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	2	UNID	R7SPORTES	R\$	125,90	R\$	251,80	cento e vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$	125,90	R\$	251,80	duzentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos
vinte e sete mil, cento e noventa e quatro reais e sessenta centavos														
R\$ 27.194,60														
LOTE 04-B														

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	R\$	dezesete reais	R\$	17,00	R\$	1.020,00	mil e vinte reais
------	------------------------	------	------	-------	---------	-------------	---------	-----	----------------	-----	-------	-----	----------	-------------------



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	R\$	R\$	quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$	quatrocentos e oitenta e cinco reais
1	APITO PROFISIONAL COM POTÊNCIA NOVENTA DECIBELIS - APITO COM POTÊNCIA DE NO MINIMO 90 DECIBELIS, COMPOSTA COM PLÁSTICO LXAPP MIINIMA (2X5X2,20CM).	10	UND	WESTERN	R\$ 48,50	R\$ 485,00			
2	BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS - BOMBA PARA INFLAR E ESVAZEAR BOLAS INFLAR NOS DOIS SENTIDOS, CONTENDO MANGUEIRA E AGULHAS.	10	UND	POKER	R\$ 58,50	R\$ 585,00			quinhentos e oitenta e cinco reais
mil e setenta reais									
								R\$ 1.070,00	LOTE 05

LOTE 06-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT	
1	MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - MEDALHA GRANDE COR OURO COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	400	UND	PACK	R\$ 17,99	dezesete reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.196,00	sete mil, cento e noventa e seis reais	
2	MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - MEDALHA GRANDE COR PRATA COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	400	UND	PACK	R\$ 17,99	dezesete reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.196,00	sete mil, cento e noventa e seis reais	
3	MEDALHA GRANDE 55MM CORBRONZE - MEDALHA GRANDE COR BRONZE COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	80	UND	PACK	R\$ 17,99	dezesete reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.439,20	mil quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos	
4	TROFÉU TAMANHO 55X30CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 55X30CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	80	UND	PACK	R\$ 177,50	cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 14.200,00	quatorze mil e duzentos reais	
5	TROFÉU TAMANHO 70X30CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 70X30CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	80	UND	PACK	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 16.800,00	dezesesseis mil e oitocentos reais	
6	TROFÉU TAMANHO 140X165CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 140X165CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	80	UND	PACK	R\$ 438,90	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 35.112,00	trinta e cinco mil, cento e doze reais	
oitenta e um mil, novecentos e quarenta e três reais e vinte centavos								R\$ 81.943,20	LOTE 06-A

LOTE 06-B: RESERVADO A ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
LOTE 06-B: RESERVADO A ME/EPP								



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRI DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

		100	UND	PACK	R\$	17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	R\$	1.799,00	mil setecentos e noventa e nove reais
1	MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - MEDALHA GRANDE COR OURO COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	100	UND	PACK	R\$	17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	R\$	1.799,00	mil setecentos e noventa e nove reais
2	MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - MEDALHA GRANDE COR PRATA COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	100	UND	PACK	R\$	17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	R\$	1.799,00	mil setecentos e noventa e nove reais
3	MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE - MEDALHA GRANDE COR BRONZE COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	20	UND	PACK	R\$	17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	R\$	359,80	trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
4	TROFÉU TAMANHO 55X30CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 55X30CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	20	UND	PACK	R\$	177,50	cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	3.550,00	três mil, quinhentos e cinquenta reais
5	TROFÉU TAMANHO 70X30CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 70X30CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	20	UND	PACK	R\$	210,00	duzentos e dez reais	R\$	4.200,00	quatro mil e duzentos reais
6	TROFÉU TAMANHO 140X165CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 140X165CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	20	UND	PACK	R\$	438,90	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$	8.778,00	oito mil, setecentos e setenta e oito reais
					R\$			R\$	20.485,80	LOTE 06-B

vinte mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos

LOTE 07-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	TABULEIRO DE XADREX COMPLETO - XADREZ ESCOLAR COM PEÇAS EM madeira E ESTOJO EM MADEIRA.	8	UND	PAIS E FILHO	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais	R\$ 976,00	novecentos e setenta e seis reais
2	KIT PARA TÊNIS DE MESA - Especificação: kit para tênis de mesa completo com 07 peças: 02 raquete, 03 bolinhas, 02 suportes, 01 rede de tênis de mesa, material durável e resistente.	8	UND	PANGUE	R\$ 85,30	oitenta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 682,40	seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
3	MESA DE TÊNIS TAMANHO Oficial (ITTF) Dobrável MDF 15 mm Pista e Campo. Acompanha postes e rede oficiais. Dimensões: 274 x 152,5 x 76 cm.	8	UND	JR ESPORTES	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais	R\$ 18.400,00	dezoito mil e quatrocentos reais
4	TABULEIRO DE DAMA - Base de 24 x 24cm em madeira com 24 peças de madeira, em diferentes cores. Medidas da Embalagem: 24 x 24cm em madeira	16	UND	PAIS E FILHO	R\$ 115,98	cento e quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.855,68	mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERRER DA SILVA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

5	Cronômetro Progressivo - Especificações: Cordão: 50cm; Cor: Preto; Cor do Cordão: Preto; Cronômetro sem o Cordão (Axl): 8,5cm x 7cm Peso: 50g	8	UND	DS	R\$ 85,65	oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 685,20	seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
6	RELÓGIOS DE XADREX - TEMPORIZADOR RELÓGIO DE XADREX DIGITAL PROFSSIONAL DUAS TEIAS DE LED.	5	UND	CHES	R\$ 390,85	trezentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.954,25	mil novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
7	BARALHO - A prova d'água, 02 Jogos De Baralhos Em Plástico Material: Pvc Tamanho das Cartas: 57 mm x 87 mm Espessura: 0,31 mm 100% Plástico Impermeável Não transparente.	8	UND	1001	R\$ 99,89	noventa e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 799,12	setecentos e noventa e nove reais e doze centavos
8	DOMINÓ - 28 Peças 4,8x2,3x10mm. Material Baquelite (osso) muito resistente.	16	UND	DOOBLE	R\$ 95,58	noventa e cinco reais e oito centavos	R\$ 1.529,28	mil quinhentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos
9	CONE DE PLÁSTICO FLEXIVEL 23CM - CONE FEITO DE UIM PLÁSTICO FLEXIVEL E RESISTENTE QUE NÃO MACHUCA, CASO ALGUÉM CAI NELE. SUA UTILIZAÇÃO É EXTREMAMENTE SIMPLES POIS PERMITE QUE SE FAÇA A MARCAÇÃO DO SOLO DE FORMA PRÁTICA E RÁPIDA.	160	UND	ZONA LIVRE	R\$ 37,20	trinta e sete reais e vinte centavos	R\$ 5.952,00	cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais
10	MESA DE PEBOLIM, COM ESEPEIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FEBRAPE (federação brasileira de pebolim), EM MDF 18 MM, 04 pés em MDF formato cantoneira, COM LARGURA DE 133 CM, ALTURA 91 CM E PROFUNDIDADE 100CM, CONTENDO 3 BOLAS DE PEBOLIM.	4	UNID	IMP	R\$ 3.615,00	três mil, seiscentos e quinze reais	R\$ 14.460,00	quatorze mil, quatrocentos e sessenta reais
11	CARTÃO DE ARBITRO - Especificação: Logo de cartões oficiais para arbitro com 02 unidades (vermelho e amarelo), em PCV, padrão internacional. Medida aproximada: 7,5 cm x 11,5 cm (lxa)	80	UNID	ZONA LIVRE	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
12	CONE DE SINALIZAÇÃO. CONE DE PLÁSTICO 50CM, SEGURANCA 50CM.	160	UNID	ZONA LIVRE	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 8.512,00	oito mil, quinhentos e doze reais
13	TATAME - TATAME DIMENCIONADO EM 5CM DE ESPESSURA EM E.V.A COMPOLIMETRO ETILENO, ACENTO DE VINILHA, IMX1M COM ENCAIXE BRASIL (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	77	PARES	IBEL	R\$ 381,55	trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 29.379,35	vinte e nove mil, trezentos e setenta e nove reais e trinta e cinco centavos
oitenta e seis mil, setecentos e cinco reais e vinte e oito centavos							R\$ 86.705,28	LOTE 07-A



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

LOTE 07-B: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	TABULEIRO DE XADREX COMPLETO - XADREZ ESCOLAR COM PEÇAS EM MADEIRA E ESTOJO EM MADEIRA.	2	UNID	PAIS E FILHO	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais	R\$ 244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
2	KIT PARA TÊNIS DE MESA - Especificação: kit para tênis de mesa completo com 07 peças: 02 raquete, 03 bolinhas, 02 suportes, 01 rede de tênis de mesa, material durável e resistente.	2	UNID	PANGUE	R\$ 85,30	oitenta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 170,60	cento e setenta reais e sessenta centavos
3	MESA DE TÊNIS TAMANHO Oficial (ITTF) Dobrável MDF 15 mm Pista e Campo. Acompanha postes e rede oficiais. Dimensões: 274 x 152,5 x 76 cm.	2	UND	JR ESPORTES	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
4	TABULEIRO DE DAMA - Base de 24 x 24cm em madeira com 24 peças de madeira, em diferentes cores. Medidas da Embalagem: 24 x 24cm em madeira	4	UND	PAIS E FILHO	R\$ 115,98	cento e quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 463,92	quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e dois centavos
5	Cronômetro Progressivo - Especificações: Cordão: 50cm; Cor: Preto; Cor do Cordão : Preto; Cronômetro sem o Cordão (Axl) : 8,5cm x 7cm Peso: 50g	2	UND	DS	R\$ 85,65	oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 171,30	cento e setenta e um reais e trinta centavos
6	RELÓGIOS DE XADREX - TEMPORIZADOR RELÓGIO DE XADREX DIGITAL PROFSSIONAL DUAS TEIAS DE LED.	1	UND	CHESS	R\$ 390,85	trezentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 390,85	trezentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos
7	BARALHO - A prova d'água, 02 Jogos De Baralhos Em Plástico Material: Pvc Tamanho das Cartas: 57 mm x 87 mm Espessura: 0,31 mm 100% Plástico Impermeável Não transparente.	2	UND	1001	R\$ 99,89	noventa e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 199,78	cento e noventa e nove reais e setenta e oito centavos
8	DOMINÓ - 28 Peças 4,8x2,3x10mm. Material Baquelite (osso) muito resistente.	4	UND	DOOBLE	R\$ 95,58	noventa e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 382,32	trezentos e oitenta e dois reais e trinta e dois centavos
9	CONE DE PLÁSTICO FLEXIVEL 23CM - CONE FEITO DE UIM PLÁSTICO FLEXIVEL E RESISTENTE QUE NÃO MACHUCA, CASO ALGUÉM CAI NELE. SUA UTILIZAÇÃO É EXTREMAMENTE SIMPLES POIS PERMITE QUE SE FAÇA A MARCAÇÃO DO SOLO DE FORMA PRÁTICA E RÁPIDA.	40	UND	ZONA LIVRE	R\$ 37,20	trinta e sete reais e vinte centavos	R\$ 1.488,00	mil quatrocentos e oitenta e oito reais



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 26.601.949/000-00 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

10	MESA DE PEBOLIM, COM ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A FEBRAPE (federação brasileira de pebolim), EM MDF 18 MM, 04 pés em MDF formato cantoneira, COM LARGURA DE 133 CM, ALTURA 91 CM E PROFUNDIDADE 100CM, CONTENDO 3 BOLAS DE PEBOLIM.	1	UND	IMPAR	R\$ 3.615,00	R\$ 3.615,00	três mil, seiscentos e quinze reais	R\$ 3.615,00	três mil, seiscentos e quinze reais
11	CARTÃO DE ARBITRO - Especificação: Jogo de cartões oficiais para arbitro com 02 unidades (vermelho e amarelo), em PCV, padrão internacional. Medida aproximada: 7,5 cmx 11,5 cm (ka)	20	UND	ZONA LIVRE	R\$ 19,00	R\$ 380,00	dezenove reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
12	CONE DE SINALIZAÇÃO, CONE DE PLÁSTICO 50CM, SEGURANÇA 50CM.	40	UND	ZONA LIVRE	R\$ 53,20	R\$ 2.128,00	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 2.128,00	dois mil, cento e vinte e oito reais
13	TATAME - TATAME DIMENSIONADO EM 5CM DE ESPESSURA EM E.V.A COMPOLIMETRO ETILENO, ACENTO DE VINILHA, 1MX1M COM ENCAIXE BRASIL (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	19	PARES	IBEL	R\$ 381,55	R\$ 7.249,45	trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 7.249,45	sete mil, duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
	vinte e um mil, quatrocentos e oitenta e três reais e vinte e dois centavos							R\$ 21.483,22	LOTE 07-B

LOTE 08-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO - CABEDAL MATERIAL DE SINTÉTICO LEVE E MÁCIO QUE ENVOLVE OS PÉS E PROPORCIONA CONTROLE DE BOLA. SOLADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA), COM DUREZA DE 65 SHORES (+-3); DENSIDADE DE 1,23 G/CM (+-0,02). COM TRAVAS MULTIDIRECIONAIS PARA VELOCIDADE, CONTROLE E ESTABILIDADE. GARANTIA DO FABRICANTE; CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM NACIONAL.(APRESENTAR AMOSTRA COM LOGOMARCA).	160	PARES	MADRY	R\$ 150,20	cento e cinquenta reais e vinte centavos	R\$ 24.032,00	vinte e quatro mil e trinta e dois reais



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-00 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
2	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A ESCOLHER.	16	PARES	STADIUM	R\$ 117,90	cento e dezessete reais e noventa centavos	R\$ 1.886,40	mil oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
3	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A ESCOLHER.	8	PARES	STADIUM	R\$ 117,90	cento e dezessete reais e noventa centavos	R\$ 943,20	novecentos e quarenta e três reais e vinte centavos
4	TÊNIS PARA FUTSAL - COM A PARTE SUPERIOR (CADEBAL) EM LAMINADO SINTÉTICO DE PVC ENTRESSOLA EM EVA MACIA E SOLADO EM BORRACHA TAMANHO E CORES A ESCOLHER. (APRESENTAR AMOSTRA COM LOGOMARCA).	160	PARES	PENALTY	R\$ 259,00	duzentos e cinquenta e nove reais	R\$ 41.440,00	quarenta e um mil, quatrocentos e quarenta reais
sessenta e oito mil, trezentos e um reais e sessenta centavos							R\$ 68.301,60	LOTE 08-A

LOTE 08-B: RESERVADO A ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO - CABEDAL MATERIAL DE SINTÉTICO LEVE E MÁCIO QUE ENVOLVE OS PÉS E PROPORCIONA CONTROLE DE BOLA. SOLADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA), COM DUREZA DE 65 SHORES (+-3); DENSIDADE DE 1,23 G/CM (+-0,02). COM TRAVAS MULTIDIRECIONAIS PARA VELOCIDADE, CONTROLE E ESTABILIDADE. GARANTIA DO FABRICANTE; CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. (APRESENTAR AMOSTRA COM LOGOMARCA).	40	PARES	MADRY	R\$ 150,20	cento e cinquenta reais e vinte centavos	R\$ 6.008,00	seis mil e oito reais
2	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A ESCOLHER.	4	PARES	STADIUM	R\$ 117,90	cento e dezessete reais e noventa centavos	R\$ 471,60	quatrocentos e setenta e um reais e sessenta centavos
3	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A ESCOLHER.	2	PARES	STADIUM	R\$ 117,90	cento e dezessete reais e noventa centavos	R\$ 235,80	duzentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
EMAIL: setedresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

4	TÊNIS PARA FUTSAL - COM A PARTE SUPERIOR (CADEBAL) EM LAMINADO SINTÉTICO DE PVC ENTRESSOLA EM EVA MACIA E SOLADO EM BORRACHA TAMANHO E CORES A ESCOLHER. (APRESENTAR AMOSTRA COM LOGOMARCA).	40	PARES	PENALTY	R\$	259,00	duzentos e cinquenta e nove reais	R\$	10.360,00	dez mil, trezentos e sessenta reais	
dezesete mil e setenta e cinco reais e quarenta centavos											
									R\$	17.075,40	LOTE 08-B

LOTE 09: EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT			
1	CADEIRA DE ARBITRO VOLEIBOL - CADEIRA P/ARBITRO DE VÔLEI PROFISSIONAL, PORTÁTIL, COM COD:420.	5	UNID	OLIMPICO	R\$ 2.433,00	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais	R\$ 12.165,00	doze mil, cento e sessenta e cinco reais			
doze mil, cento e sessenta e cinco reais											
									R\$	12.165,00	LOTE 09

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.085.595,30 (um milhão e oitenta e cinco mil, quinhentos e noventa e cinco reais e trinta centavos)

Prazo de entrega máximo: 10 (dez) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado

FORTALEZA-CE, 19 DE JANEIRO DE 2021

Rilami Ferreira da Silva
RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME - CNPJ: 26.601.949/0001-30
RILAMI FERREIRA DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL

RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53

